[bookmark: _GoBack]
[image: ]ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03 декабря 2018 г.                                                                                             № 23

Об отмене решения земского собрания
Волотовского   сельского      поселения
муниципального района «Чернянский
район  »     Белгородской      области   «Об      определении     мест     выгула, выпаса   домашних   животных       и   птицы   на территории Волотовского  сельского поселения »   № 62/179 28.02.2018 года

        В связи с вступившими в силу  с 01.10.2018 года  новых Правил благоустройства на территории муниципального района « Чернянский район» Белгородской области, утвержденных решением Муниципального совета от 25.07.2018 года № 595, земское  собрание Волотовского сельского поселения  р е ш и л о :
      1. Считать утратившим  силу  решение  земского собрания  Волотовского сельского поселения  от 28 февраля 2018  года № 62/179 «Об      определении     мест    выгула, выпаса   домашних   животных       и   птицы   на территории Волотовского  сельского поселения ».
        2. Обнародовать настоящее решение  и разместить на официальном сайте администрации Волотовского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Волотовского сельского поселения Манохину З.В.

	Глава Волотовского
сельского поселения                                                     М.Чолинец

image1.png